



Delårsrapport 1 januari - 30 juni 2022

Fortsatt tillväxt i kombination med investeringar i anpassning av dosautomaten MyFID, produktutveckling och börsnotering.

Andra kvartalet i sammandrag (apr-jun) 2022

- Nettoomsättning 1 883 (1 552) tkr
- Tillväxt (omsättning) 21 (2) %
- Rörelseresultat -2 213 (-1 977) tkr
- Resultat per aktie -0,23 (-0,30) SEK
- Likvida medel 20 731 (7 404) tkr

Första halvåret i sammandrag (jan-jun) 2022

- Nettoomsättning 3 894 (2 957) tkr
- Tillväxt (omsättning) 32 (-14) %
- Rörelseresultat -4 297 (-3 002) tkr
- Resultat per aktie -0,52 (-0,48) SEK
- Likvida medel 20 731 (7 404) tkr

Väsentliga händelser under andra kvartalet (apr-jun) 2022

- Den 19 april 2022 till den 3 maj 2022 ägde anmälningsperioden, utan företrädesrätt för befintliga aktieägare, rum för Bolagets nyemission i samband med notering på Spotlight stock market. Nyemissionen fulltecknades vilket innebar att emissionen tillförde Sensidose cirka 24,2 MSEK före emissionskostnader och kompensation till bryggglånegivare om 1,5 MSEK för tidigare erhållet bryggglån om 7,5 MSEK. Bryggglån och kompensation kvittas i sin helhet mot units. Aktiekapitalet ökade med 4 530 000 SEK, från 7 428 651 SEK till 11 958 651 SEK. Antalet aktier i Bolaget ökade med 4 530 000, från 7 428 651 aktier till 11 958 651 aktier, envar med ett kvotvärde om 1,00 SEK per aktie.
- Den 12 maj inleddes handeln i Bolags aktier och teckningsoptioner på Spotlight Stock Market.

Utvalda finansiella data i sammandrag

	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Rörelsens intäkter, tkr	1 887	1 624	3 954	3 067	7 818
Rörelseresultat, tkr	-2 213	-1 977	-4 297	-3 002	-3 725
Resultat efter skatt, tkr	-2 272	-2 044	-4 460	-3 161	-4 038
Balansomslutning, tkr	32 789	17 467	32 789	17 467	15 701
Periodens kassaflöde, tkr	9 217	-1 073	14 974	3 198	1 551
Likvida medel, tkr	20 731	7 404	5 757	5 757	5 757
Resultat per aktie (SEK)	-0,23	-0,30	-0,52	-0,48	-0,58
Eget kapital per aktie (SEK)	2,08	1,18	2,08	1,18	1,07
Soliditet, %	75,8%	50,3%	75,8%	50,3%	50,4%

Information om verksamheten

Sensidose AB utvecklar produkter för individuell dosering av läkemedel för patienter med Parkinsons sjukdom. Bolaget är i kommersialiseringsfas av den egna produkten Flexilev samt den egenutvecklade doseringsautomaten "MyFID". Bolagets primära marknad är för närvarande Skandinavien.

Sensidose i korthet

Sensidose AB är ett läkemedelsbolag som utvecklat ett innovativt system för individualiserad dosering av tabletter, som medger en optimering av den medicinska behandlingen.

Systemet består av "mikro"-tabletter, innehållande subterapeutiska doser i varje enskild tablett. Korrekt dos erhålls genom att dosera ett specifikt antal tabletter. Mikrotabletterna dispenserar med hjälp av en dosautomat. Dosautomaten har ett inbyggt alarm, levererar doser vid de förinställda tiderna och registrerar alla doser som levererats och även sjukdomssymtom med hjälp av skattningsskalor som är enkla att använda.

Företagets teknologi ger patienten och läkaren en möjlighet att styra behandlingen för att uppnå en bättre individualiserad dosering. En sådan behandling har visat sig kunna ge en bättre rörelseförmåga och bättre livskvalitet jämfört med standardbehandling (Johansson et al CNS Neurosci Ther. 2018 May;24(5):439-447).

VD kommenterar

Andra kvartalet 2022 har varit väldigt innehållsrikt med flera viktiga händelser. Den 12 maj börsnoterades bolagets aktier på Spotlight Market. I samband med börsnoteringen genomfördes en nyemission som tillförde bolaget 21,3 Mkr efter transaktionskostnader. Antal aktier uppgår efter noteringen till 11 958 651 aktier och aktiekapitalet uppgår till 11 958 651 Tkr. Detta kapital ger oss möjlighet att fortsätta vår expansion av både befintlig produkt och kommande produkter.

Vår försäljning fortsätter i positiv takt. Nettoomsättningen för första halvåret 2022 ökade med 32%, jämfört med 2021. Tillväxten drivs av en ökad efterfrågan samt en effektivare intern hantering av de dosautomater vi har tillgängliga. Glädjande är att vi ser samma ökningstrend på samtliga nordiska marknader. Tyvärr bromsades våra möjligheter till ytterligare expansion pga brist på dosautomater till följd av de ändringar vi tvingats genomföra sekundärt till komponentbrist. Detta har medfört stort behov av anpassning av mjukvaran och försening i leverans av nya dosautomater. I dagsläget är vi inte ännu klara med detta arbete men vi bör kunna avsluta detta under Q3. Kostnader för denna omprogrammering, utvecklingskostnader för den nya dosautomaten samt engångskostnader för börsnoteringen bidrog planenligt till det försämrade resultat för kvartalet.

Under kvartalet gjordes bra framsteg i samtliga de prioriterade projekten, dvs expansion av befintlig produkt, den nya manuella dosautomaten samt resursförstärkning. Vad gäller geografisk expansion närmar vi oss prisansökan för subvention i både Polen och Finland. Ansökan kommer lämnas in i både länderna någon gång under hösten. I Polen genomfördes ett första möte med ledande neurologer och Flexilev fick ett mycket positivt mottagande från läkarkåren. För Orafid, den nya manuella dosautomaten har ett flertal prototyper testats och vi närmar oss den finala produkten. Detta arbete löper i stort sett på tidsplan. En patentansökan planeras att lämnas in under hösten och innan dess kan den nya doseringsapparaten inte förevisas. Slutligen har vi via en rekryteringsfirma börjat sökandet och utvärderat flera mycket lämpliga kandidater för positionen som vice VD / COO. Vi avser komma i mål med detta under hösten.

Sammanfattningsvis har vi tagit steg framåt i utvecklingen av verksamheten och projekten. Jag ser fram emot att få leverera många positiva nyheter under kommande höst!

Sollentuna den 18 augusti 2022

Jack Spira

VD Sensidose

Finansiell utveckling

Finansiell utveckling - andra kvartalet 2022 (apr-jun)

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Intäkter

Rörelsens intäkter uppgick till 1 887 (1 624) tkr varav nettoomsättning 1 883 (1 552) tkr.

Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 4 100 (3 601) tkr. Personalkostnader uppgick till 1 449 (1 463) tkr. Övriga externa kostnader uppgick till 2 027 (1 599) tkr huvudsakligen avseende förstudie/prototyp-kostnader (ORAFID), konsultkostnader, kostnader för IR och aktiehandel, patentkostnader samt kvalitets- och regulatoriska kostnader.

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -2 213 (-1 977) tkr och resultat efter finansiella poster uppgick till -2 272 (-2 044) tkr. Resultat efter skatt uppgick till -2 272 (-2 044) tkr. Resultat per aktie uppgick till -0,23 (-0,30) kronor.

Kassaflödet för perioden uppgick till 9 217 (-1 073) tkr. Under kvartalet uppgick nyemissionen till 24 236 (0) tkr före emissionskostnader och inkl kvittning av bryggån mot aktier. Under perioden har lån upptagits med 0 (0,3) Mkr.

Bolagets likvida medel uppgick per den 30 juni 2022 till 20 731 tkr jämfört med 5 757 tkr den 31 december 2021. Bolagets egna kapital per den 30 juni 2022 uppgick till 24 838 tkr jämfört med 8 792 tkr den 30 juni 2022. Eget kapital per aktie uppgick till 2,08 jämfört med 1,18 kronor den 31 december 2021. Bolagets soliditet uppgick till 75,75% jämfört med 50,44% den 31 december 2021.

Resultatutvecklingen under andra kvartalet 2022 var negativt jämfört med föregående år trots ökad omsättning. De ökade kostnaderna mot jämförelseperioden är hänförliga framförallt förstudie/prototyp-kostnader (ORAFID), kostnader upparbetade inför nytt EU-regelverk kring medicinska device, MDR, samt IR- och aktiehandelskostnader.

Finansiell utveckling -första halvåret 2022 (jan-jun)

Belopp anges i tkr (tusentals svenska kronor). Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Intäkter

Rörelsens intäkter uppgick till 3 954 (3 067) tkr varav nettoomsättning 3 894 (2 957) tkr.

Kostnader

Rörelsens kostnader uppgick till 8 251 (6 069) tkr. Personalkostnader uppgick till 2 981 (2 843) tkr. Övriga externa kostnader uppgick till 4 044 (2 246) tkr huvudsakligen avseende förstudie/prototyp-kostnader (ORAFID), konsultkostnader, kostnader för notering- IR- och aktiehandel, patentkostnader samt kvalitets- och regulatoriska kostnader.

Resultat och finansiell ställning

Rörelseresultatet uppgick till -4 297 (-3 002) tkr och resultat efter finansiella poster uppgick till -4 460 (-3 161) tkr. Resultat efter skatt uppgick till -4 460 (-3 161) tkr. Resultat per aktie uppgick till -0,52 (-0,48) kronor.

Kassaflödet för perioden uppgick till 14 974 (3 198) tkr. Under perioden uppgick nyemission till 24 236 (5 476) tkr förekapitalanskaffningskostnader. Under perioden har lån upptagits med 7,5 (0,6) Mkr, lånet som avser bryggglån har under perioden kvittats mot aktier i noteringsemissionen.

Bolagets likvida medel uppgick per den 30 juni 2022 till 20 731 tkr jämfört med 5 757 tkr den 31 december 2021. Bolagets egna kapital per den 30 juni 2022 uppgick till 24 838 tkr jämfört med 8 792 tkr den 30 juni 2022. Eget kapital per aktie uppgick till 2,08 jämfört med 1,18 kronor den 31 december 2021. Bolagets soliditet uppgick till 75,75% jämfört med 50,4% den 31 december 2021.

Resultatutvecklingen under första halvåret 2022 var negativt jämfört med föregående år trots ökad omsättning. De ökade kostnaderna mot jämförelseperioden är till störst del hänförliga förstudie/prototyp-kostnader (ORAFID), upparbetade kostnader inför nytt EU-regelverk kring medicinska device, MDR, noterings-, IR- och aktiehandelskostnader.

Aktier

Den 1 januari 2022 uppgick totalt antal aktier till 7 428 651 st och vid den 30 juni 2022 uppgick totalt antal aktier till 11 958 651 st.

Vid styrelsemöte i Sensidose den 11 mars 2022 beslutades, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämman den 10 januari 2022, att ansöka om upptagande till handel av Bolagets aktier på Spotlight. I samband med den förestående noteringen inbjöds befintliga aktieägare samt allmänheten, i enlighet med villkoren i memorandum (tillgänglig på bolagets hemsida), att förvärva units (aktier och vidhängande vederlagsfria teckningsoptioner) i Sensidose till en kurs om 10,70 SEK per unit (2st aktier och en vederlagsfri teckningsoption TO1). Anmälningssperioden ägde rum mellan den 19 april 2022 och 3 maj 2022 och emissionen genomfördes utan företrädesrätt för befintliga aktieägare.

Nyemissionen, som fullteknades ökade aktiekapitalet initialt med 4 530 000,00 SEK, från 7 428 651,00 SEK till 11 958 651,00 SEK. Antalet aktier i Bolaget ökade med 4 530 000, från 7 428 651 aktier till 11 958 651 aktier, envar med ett kvotvärde om 1,00 SEK per aktie. Emissionen tillförde Sensidose cirka 24,2 MSEK före emissionskostnader och kompensation till bryggglånegivare om 1,5 MSEK för tidigare erhållet bryggglån om 7,5 MSEK. Bryggglån och kompensation kvittades i sin helhet mot units i Erbjudandet.

Bolagets aktie är sedan den 12 maj 2022 upptagen för handel på Spotlight Stockmarket med kortnamn/ticker **SENSI** och SIN-kod: **SE0017232671**

Teckningsoptionsprogram

Sensidose hade vid rapportperiodens utgång tre serier utestående teckningsoptioner som beskrivs i tabell nedan.

Serie	Antal utestående*	Antal aktier per option	Lösenpris	Lösenperiod
2019/2023	200 883	1	10,00	230529 - 230630
2021/2025	140 000	1	3	250529 - 250630
TO 1	2 265 000	1	9	230601 - 230615
Totalt	2 605 883	-	-	-

**Omräknat antal med hänsyn till genomförda nyemissioner*

Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir utspädningen under antagande att samtliga 2 605 883 st optioner utnyttjas för nyteckning av aktier cirka 17,9 procent av aktier och röster.

Antalet teckningsoptioner av serie TO 1 som tecknades och tilldelades under rapportperioden uppgår till 2 265 000 stycken. Om samtliga teckningsoptioner av serie TO 1 nyttjas kommer aktiekapitalet att öka med ytterligare 2 265 000,00 SEK, varvid Bolaget tillförs ytterligare högst cirka 20,4 MSEK före emissionskostnader.

Årsstämman den 15 juni 2022 beslutade att ge ut högst 300 000 teckningsoptioner i Serie 2022/2026. VD skall ha rätt att teckna högst 150 000 st och rätten att teckna övriga 150 000 st skall fördelas mellan anställda enligt styrelsens fördelning. Varje teckningsoption skall medföra en rätt att teckna en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs motsvarande tio (10) kronor. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med 300 000 kronor. Utspädningseffekten av samtliga nya aktierna, kommer att motsvara cirka 2,45 procent av såväl aktierna som röstetalet i Bolaget (befintligt antal aktier). Sista dag för teckning av serie 2022/2026 är 31 augusti 2022 och lösenperiod är från 29 maj till 30 juni 2026.

Ägarförhållanden 30 juni 2022

Ägare	Antal aktier och röster	Ägarandel (%)
Nordnet pensionsförsäkring AB	2 493 864	20,85%
BWG Invest Sàrl	1 245 875	10,42%
Nyström, Christer*	967 097	8,09%
Arkonek Invest AB	941 967	7,88%
Jungfrutomten Värdeinvest AB	815 523	6,82%
Myacom Investment AB	603 915	5,05%
Anders Lundmark	329 510	2,76%
Aquilonius, Sten-Magnus*	277 598	2,32%
Avanza Pension	274 036	2,29%
Abix Life AB	271 000	2,27%
Övriga aktieägare	3 738 266	31,26%
Summa	11 958 651	100,00%

*Grundare

Transaktioner med närstående

Styrelsens ledamöter har uppburit styrelsearvoden i enlighet med beslut på årsstämman. Övriga arvoden under rapportperioden avser ekonomi- och ledningsfunktionstjänster uppgående till ca 205 tkr för Kristofer Svensson via K Svensson Consulting AB.

Resultaträkning

tkr	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Nettoomsättning	1 883	1 552	3 894	2 957	6 968
Erhållna bidrag	4	72	60	110	850
Rörelsens intäkter	1 887	1 624	3 954	3 067	7 818
Råvaror och förnödenheter	-219	-200	-461	-440	-1 136
Övriga externa kostnader	-2 027	-1 599	-4 044	-2 246	-3 480
Personalkostnader	-1 449	-1 463	-2 981	-2 843	-5 670
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-362	-313	-713	-511	-1 214
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-43	-26	-52	-29	-43
Rörelseresultat	-2 213	-1 977	-4 297	-3 002	-3 725
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-59	-67	-163	-159	-313
PERIODENS RESULTAT	-2 272	-2 044	-4 460	-3 161	-4 038
Resultat per aktie					
SEK					
Resultat per aktie, vägt genomsnitt	-0,23	-0,30	-0,52	-0,48	-0,58
Antal aktier, vägt genomsnitt	9 844 651	6 761 984	8 636 651	6 595 318	7 011 984
Antal aktier vid periodens utgång	11 958 651	7 428 651	11 958 651	7 428 651	7 428 651

Per den 30 juni 2022 finns endast ett aktieslag med röstvärde 1

Balansräkning

tkr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 682	5 188	5 077
Patent	102	275	185
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 784	5 463	5 262
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar (MyFID)	521	651	692
Inventarier	503	206	209
Pågående nyanläggningar (MyFID)	1 221	370	245
Summa materiella anläggningstillgångar	2 245	1 227	1 146
Summa anläggningstillgångar	8 029	6 690	6 408
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager, mm.</i>			
Råvaror och förnödenheter	1 651	1 529	1 086
Summa varulager	1 651	1 529	1 086
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	977	932	1 532
Övriga fordringar	953	563	675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	448	349	243
Summa kortfristiga fordringar	2 378	1 844	2 450
Kassa och bank	20 731	7 404	5 757
Summa kassa och bank	20 731	7 404	5 757
Summa omsättningstillgångar	24 760	10 777	9 293
SUMMA TILLGÅNGAR	32 789	17 467	15 701
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 959	7 429	7 429
Reservfond	1 509	1 509	1 509
Fond för aktiverade utvecklingskostnader	5 636	5 238	5 077
Summa bundet eget kapital	19 104	14 176	14 015
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	128 344	111 889	112 054
Balanserat resultat	-118 150	-114 112	-114 112
Periodens resultat	-4 460	-3 161	-4 038
Summa fritt eget kapital	5 734	-5 384	-6 096
Summa eget kapital	24 838	8 792	7 919
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	2 097	2 973	2 775
Skulder till leverantör	32	569	301
Summa långfristiga skulder	2 129	3 542	3 076
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	740	1 134	543
Kortfristiga del av skuld till kreditinstitut	1 357	1 122	1 131
Kortfristiga del av skuld till leverantör	917	608	1 177
Aktuella skatteskulder	9	12	16
Övriga kortfristiga skulder	52	91	219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 747	2 166	1 620
Summa kortfristiga skulder	5 822	5 133	4 706
Summa skulder	7 951	8 675	7 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	32 789	17 467	15 701

Eget kapital

tkr

	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital				
	Aktiekapital	Ej reg. Aktienkapital	Fond för utv.utgifter	Reservfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	6 429	87	4 965	1 509	107 600	-106 189	-7 923	6 477
Disposition av årets resultat						-7 923	7 923	0
Periodens resultat							-3 161	-3 161
Fond för aktiverade utvecklingskostnader			273		-273			0
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission 2021, reg bolagsverket 210601	1 000				5 000			6 000
Pågående Nyemission 2020/2021		-87			-437			-524
Utgående eget kapital 2021-06-30	7 429	0	5 238	1 509	111 889	-114 112	-3 161	8 792
Ingående eget kapital 2021-01-01	6 429	87	4 965	1 509	107 600	-106 189	-7 923	6 477
Disposition av årets resultat						-7 923	7 923	0
Periodens resultat							-4 038	-4 038
Fond för aktiverade utvecklingskostnader			112		-112			0
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission 2021, reg bolagsverket 210601	1 000				5 000			6 000
Pågående Nyemission 2020		-87			-437			-524
Emission av teckningsoptioner 2021/2025					4			4
Utgående eget kapital 2021-12-31	7 429	-	5 077	1 509	112 054	-114 112	-4 038	7 919
Ingående eget kapital 2022-01-01	7 429	-	5 077	1 509	112 054	-114 112	-4 038	7 919
Disposition av årets resultat						-4 038	4 038	0
Periodens resultat							-4 460	-4 460
Fond för aktiverade utvecklingskostnader			559		-559			0
Transaktioner med aktieägare								
Nyemission, IPO	4 530				19 706			24 236
Kapitalanskaffningskostnader					-2 858			-2 858
Utgående eget kapital 2022-06-30	11 959	-	5 636	1 509	128 344	-118 150	-4 460	24 838

Kassaflödesanalys

tkr	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 213	-1 977	-4 297	-3 002	-3 725
Finansiella poster, netto	-59	-67	-163	-159	-313
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet (avskrivningar)	362	313	713	511	1 214
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 910	-1 731	-3 747	-2 650	-2 824
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning av varulager	222	110	-566	350	793
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	135	-213	72	-399	-940
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-1 500	849	1 150	953	123
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 053	-985	-3 091	-1 746	-2 848
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 240	-87	-2 333	-492	-1 095
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 240	-87	-2 333	-492	-1 095
Finansieringsverksamheten					
Lån leverantör	-	282	-	569	594
Amortering kreditinstitut	-339	-283	-452	-334	-580
Amortering leverantör	-29	-	-528	-275	-
Teckningsoptioner	-	-	-	-	4
Nyemissioner	24 236	-	24 236	5 476	5 476
Kapitalanskaffningskostnader	-2 858	-	-2 858	-	-
Pågående nyemission	-7 500	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 510	-1	20 398	5 436	5 494
Periodens kassaflöde	9 217	-1 073	14 974	3 198	1 551
Likvida medel vid periodens början	11 514	8 477	5 757	4 206	4 206
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	20 731	7 404	20 731	7 404	5 757

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för 2021.

Belopp anges i tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående år om ej annat anges.

Uppskjuten skatt har inte redovisats på det skattemässiga underskottet då ledningen tillförlitligt ännu inte kan bedöma när i tiden detta underskott beräknas kunna utnyttjas mot framtida skattemässiga överskott.

Sensidose har skattemässiga underskott per balansdagen 2021-12-31 uppgående till cirka 115,8 (111,8) Mkr.

Risker och osäkerheter i sammandrag

Sensidose väsentliga risk-och osäkerhetsfaktorer omfattar såväl verksamhetsrelaterade risker såsom risker relaterade till marknads- och teknikutveckling, patent, konkurrenter och framtida finansiering.

Bolagets värde är till stor del beroende av framgången för bolagets kommersialisering av individanpassad medicinering genom dosautomaten "MyFID" erhåller allmän marknadsacceptans. Sensidose utveckling befinner sig i kommersialiseringsfas och det finns en risk att MyFID inte når tillräcklig lönsamhet.

Bolaget har inte genererat tillräckliga intäkter för att uppnå positivt kassaflöde. Sensidose kan även i framtiden komma att behöva tillgång till kapital om inte dess kassaflöde blir positivt. Sådana kapitaltillgångar kan vara begränsade vid tillfällena då Bolaget behöver det.

För ytterligare information om risker och osäkerheter hänvisas till bolagets årsredovisning 2021.

Finansiella definitioner

Härledning av vissa alternativa nyckeltal

	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Resultat per aktie					
Periodens resultat, tkr	-2 272	-2 044	-4 460	-3 161	-4 038
Genomsnittligt antal aktier	9 844 651	6 761 984	8 636 651	6 595 318	7 011 984
Resultat per aktie (SEK)	-0,23	-0,30	-0,52	-0,48	-0,58
Kassaflöde per aktie					
Periodens kassaflöde, tkr	9 217	-1 073	14 974	3 198	1 551
Genomsnittligt antal aktier	9 844 651	6 761 984	8 636 651	6 595 318	7 011 984
Kassaflöde per aktie (SEK)	0,94	-0,16	1,73	0,48	0,22
Eget kapital per aktie					
Eget kapital, tkr	24 838	8 792	24 838	8 792	7 919
Antal aktier vid periodens utgång	11 958 651	7 428 651	11 958 651	7 428 651	7 428 651
Eget kapital per aktie (SEK)	2,08	1,18	2,08	1,18	1,07
Soliditet					
Eget kapital, tkr	24 838	8 792	24 838	8 792	7 919
Summa eget kapital och skulder, tkr	32 789	17 467	32 789	17 467	15 701
Soliditet, %	75,75%	50,33%	75,75%	50,33%	50,44%

Alternativa nyckeltal anges då de i sina sammanhang kompletterar de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering. Utgångspunkten för lämnade alternativa nyckeltal är att de används av företagsledningen för att bedöma den finansiella utvecklingen och därmed anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information. Nedan lämnas definitioner på samtliga använda alternativa nyckeltal.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor

Nyckeltal	Definition	Motivering
Antal aktier	Antal aktier vid periodens slut	Relevant vid beräkning av eget kapital per enskild aktie
Balansomslutning	Summa tillgångar vid periodens slut	Relevant vid beräkning av soliditet
Eget kapital/aktie	Summa eget kapital genom antal aktier vid periodens slut	Mått för att beskriva eget kapital per aktie
Genomsnittligt antal aktier	Genomsnittligt antal utestående aktier under rapportperioden	Relevant vid beräkning av resultat per aktie
Nettoomsättning Rapportperiod	Omsättning för perioden Januari-juni 2022	Värdet av sålda varor Förklaring av tidsperiod som denna delårsrapport omfattar
Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier	Mått för att beskriva resultat per enskild aktie
Soliditet	Summa eget kapital som procent av summa tillgångar	Mått för att bedöma Bolagets möjligheter att uppfylla sina finansiella åtaganden

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport januari-sept 2022	10 nov 2022
Bokslutskommuniké januari-december 2022	16 feb 2023

Kontaktuppgifter

Sensidose AB (Org. nr. 556550-3074)

Vetenskapsvägen 10
191 38 Sollentuna, Sverige

VD, Jack Spira

Telefon: +46 10 707 73 80

info@sensidose.se

www.sensidose.se

Denna rapport har publicerats den 18 augusti 2022 klockan 08.30 genom ovanstående kontaktpersons försorg.